
SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 08:15:26,75 08:16:52,75 01:26,00 0 0 0
1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 08:23:07,90 08:24:33,90 01:26,00 0 0 0
3 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 08:20:30,94 08:21:56,93 01:25,99 1 1 1
3 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 08:24:37,05 08:26:03,04 01:25,99 1 1 1
5 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 08:14:23,00 08:15:49,02 01:26,02 2 2 2
5 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 08:28:37,65 08:30:03,63 01:25,98 2 2 2
7 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 08:16:37,38 08:18:03,41 01:26,03 3 3 3
8 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 08:17:27,88 08:18:53,84 01:25,96 4 4 4
9 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 08:25:30,53 08:26:56,46 01:25,93 7 7 7

10 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 08:18:45,86 08:20:11,94 01:26,08 8 8 8
10 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 08:22:07,27 08:23:33,19 01:25,92 8 8 8
12 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 08:29:10,73 08:30:36,82 01:26,09 9 9 9
13 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 08:30:24,68 08:31:50,84 01:26,16 16 16 16
14 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 08:19:10,99 08:20:36,82 01:25,83 17 17 17
15 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 08:26:11,72 08:27:37,91 01:26,19 19 19 19
16 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 08:35:45,58 08:37:11,78 01:26,20 20 20 20
17 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 08:18:11,60 08:19:37,31 01:25,71 29 29 29
18 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 08:08:32,29 08:09:57,99 01:25,70 30 30 30
19 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 08:29:41,53 08:31:07,85 01:26,32 32 32 32
20 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 08:13:22,47 08:14:48,91 01:26,44 44 44 44
21 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 08:31:03,17 08:32:28,72 01:25,55 45 45 45
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 08:12:42,63 08:14:08,01 01:25,38 62 62 62
23 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 08:19:41,65 08:21:07,00 01:25,35 65 65 65
24 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 08:23:57,92 08:25:25,04 01:27,12 112 112 112
25 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 08:09:30,47 08:10:55,22 01:24,75 125 125 125
26 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 08:26:43,63 08:28:08,23 01:24,60 140 140 140
27 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 08:21:37,75 08:23:01,94 01:24,19 181 181 181
28 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 08:27:35,95 08:29:04,95 01:29,00 300 300 300
28 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 08:28:08,66 08:29:38,14 01:29,48 300 300 300
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 08:31:41,40 08:32:57,34 01:15,94 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC19 - Querceto
T. IMPOSTO

01:26,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 08:15:49,02 08:16:20,01 00:30,99 1 1 0
1 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 08:21:56,93 08:22:27,94 00:31,01 1 1 0
3 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 08:18:03,41 08:18:34,39 00:30,98 2 2 1
3 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 08:24:33,90 08:25:04,88 00:30,98 2 2 1
5 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 08:18:53,84 08:19:24,81 00:30,97 3 3 2
6 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 08:16:52,75 08:17:23,81 00:31,06 6 6 5
6 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 08:26:03,04 08:26:33,98 00:30,94 6 6 5
6 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 08:32:28,72 08:32:59,66 00:30,94 6 6 5
9 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 08:26:56,46 08:27:27,54 00:31,08 8 8 7

10 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 08:20:11,94 08:20:42,85 00:30,91 9 9 8
10 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 08:30:03,63 08:30:34,54 00:30,91 9 9 8
12 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 08:20:36,82 08:21:07,93 00:31,11 11 11 10
12 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 08:23:33,19 08:24:04,30 00:31,11 11 11 10
14 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 08:19:37,31 08:20:08,43 00:31,12 12 12 11
15 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 08:09:57,99 08:10:29,13 00:31,14 14 14 13
16 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 08:29:04,95 08:29:36,11 00:31,16 16 16 15
17 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 08:10:55,22 08:11:26,40 00:31,18 18 18 17
18 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 08:30:36,82 08:31:07,61 00:30,79 21 21 20
19 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 08:31:50,84 08:32:21,49 00:30,65 35 35 34
20 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 08:14:48,91 08:15:20,45 00:31,54 54 54 53
21 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 08:14:08,01 08:14:38,16 00:30,15 85 85 84
22 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 08:21:07,00 08:21:39,32 00:32,32 132 132 131
23 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 08:27:37,91 08:28:10,34 00:32,43 143 143 142
24 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 08:28:08,23 08:28:41,01 00:32,78 178 178 177
25 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 08:25:25,04 08:25:54,05 00:29,01 199 199 198
26 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 08:32:57,34 08:33:25,35 00:28,01 299 299 298
27 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 08:37:11,78 08:37:56,90 00:45,12 300 300 299
27 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 08:23:01,94 08:23:36,01 00:34,07 300 300 299
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 08:29:38,14 08:30:12,24 00:34,10 300 300 299
27 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 08:31:07,85 08:32:06,72 00:58,87 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC20 - Querceto
T. IMPOSTO

00:31,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 08:47:55,00 08:54:43,00 06:48,00 0 0 0
1 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:02:08,40 09:08:56,40 06:48,00 0 0 0
3 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 08:54:23,89 09:01:11,90 06:48,01 1 1 1
4 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 08:58:54,89 09:05:42,87 06:47,98 2 2 2
5 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 08:49:11,19 08:55:59,16 06:47,97 3 3 3
5 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 08:52:41,08 08:59:29,11 06:48,03 3 3 3
5 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 08:55:24,70 09:02:12,73 06:48,03 3 3 3
8 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 08:48:33,56 08:55:21,60 06:48,04 4 4 4
8 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:00:09,19 09:06:57,15 06:47,96 4 4 4

10 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 08:55:54,13 09:02:42,21 06:48,08 8 8 8
10 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 08:39:46,03 08:46:33,95 06:47,92 8 8 8
12 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 08:50:53,49 08:57:41,40 06:47,91 9 9 9
13 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 08:50:18,08 08:57:05,95 06:47,87 13 13 13
14 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 08:53:57,71 09:00:45,56 06:47,85 15 15 15
15 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 08:59:35,58 09:06:23,75 06:48,17 17 17 17
16 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 08:49:44,75 08:56:32,93 06:48,18 18 18 18
17 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:00:52,12 09:07:39,90 06:47,78 22 22 22
18 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 08:56:31,51 09:03:19,78 06:48,27 27 27 27
19 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 08:51:13,70 08:58:01,41 06:47,71 29 29 29
19 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:01:17,51 09:08:05,22 06:47,71 29 29 29
21 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 08:53:17,08 09:00:05,51 06:48,43 43 43 43
22 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 08:57:33,37 09:04:21,98 06:48,61 61 61 61
23 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 08:38:51,49 08:45:40,19 06:48,70 70 70 70
24 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 08:46:41,13 08:53:29,84 06:48,71 71 71 71
25 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 08:56:55,90 09:03:44,70 06:48,80 80 80 80
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 08:47:17,84 08:54:06,74 06:48,90 90 90 90
27 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 08:54:49,18 09:01:38,70 06:49,52 152 152 152
28 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 08:51:45,43 08:58:35,04 06:49,61 161 161 161
29 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 08:58:22,91 09:05:07,92 06:45,01 299 299 299
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:01:46,69 09:08:59,70 07:13,01 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC21 - Torniella
T. IMPOSTO

06:48,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 08:55:21,60 09:00:29,61 05:08,01 1 1 0
1 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 08:59:29,11 09:04:37,10 05:07,99 1 1 0
3 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 08:55:59,16 09:01:07,14 05:07,98 2 2 1
3 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 09:02:12,73 09:07:20,75 05:08,02 2 2 1
5 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 08:54:43,00 08:59:50,97 05:07,97 3 3 2
5 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 09:01:11,90 09:06:19,87 05:07,97 3 3 2
5 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:08:05,22 09:13:13,19 05:07,97 3 3 2
8 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 09:00:45,56 09:05:53,61 05:08,05 5 5 4
9 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 08:57:05,95 09:02:13,89 05:07,94 6 6 5

10 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:06:57,15 09:12:05,08 05:07,93 7 7 6
11 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 09:05:42,87 09:10:50,78 05:07,91 9 9 8
12 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 08:57:41,40 09:02:49,30 05:07,90 10 10 9
12 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 09:02:42,21 09:07:50,11 05:07,90 10 10 9
14 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 08:56:32,93 09:01:40,82 05:07,89 11 11 10
15 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 08:58:01,41 09:03:09,61 05:08,20 20 20 19
16 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 08:53:29,84 08:58:37,61 05:07,77 23 23 22
17 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 08:46:33,95 08:51:42,27 05:08,32 32 32 31
18 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 09:00:05,51 09:05:13,17 05:07,66 34 34 33
19 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 08:45:40,19 08:50:48,55 05:08,36 36 36 35
20 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:07:39,90 09:12:48,35 05:08,45 45 45 44
21 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 09:01:38,70 09:06:47,22 05:08,52 52 52 51
22 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 09:06:23,75 09:11:31,17 05:07,42 58 58 57
23 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 09:03:44,70 09:08:52,05 05:07,35 65 65 64
24 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:08:56,40 09:14:03,72 05:07,32 68 68 67
25 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 09:03:19,78 09:08:28,51 05:08,73 73 73 72
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 08:54:06,74 08:59:13,98 05:07,24 76 76 75
27 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 08:58:35,04 09:03:41,92 05:06,88 112 112 111
28 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 09:04:21,98 09:09:32,34 05:10,36 236 236 235
29 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 09:05:07,92 09:10:20,05 05:12,13 300 300 299
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:08:59,70 09:14:28,95 05:29,25 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC22 - Torniella
T. IMPOSTO

05:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:13:13,19 09:24:15,19 11:02,00 0 0 0
2 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 09:01:07,14 09:12:09,17 11:02,03 3 3 3
3 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 09:01:40,82 09:12:42,86 11:02,04 4 4 4
3 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 09:10:20,05 09:21:22,09 11:02,04 4 4 4
5 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 09:02:13,89 09:13:15,84 11:01,95 5 5 5
5 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 09:10:50,78 09:21:52,83 11:02,05 5 5 5
5 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 08:51:42,27 09:02:44,22 11:01,95 5 5 5
8 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 09:02:49,30 09:13:51,24 11:01,94 6 6 6
8 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 08:50:48,55 09:01:50,61 11:02,06 6 6 6

10 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 09:03:09,61 09:14:11,68 11:02,07 7 7 7
11 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 08:59:50,97 09:10:52,89 11:01,92 8 8 8
12 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 09:07:50,11 09:18:52,20 11:02,09 9 9 9
13 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 09:00:29,61 09:11:31,72 11:02,11 11 11 11
13 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 09:06:19,87 09:17:21,98 11:02,11 11 11 11
13 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:12:48,35 09:23:50,46 11:02,11 11 11 11
16 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 09:07:20,75 09:18:22,89 11:02,14 14 14 14
17 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 09:03:41,92 09:14:44,07 11:02,15 15 15 15
18 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 09:04:37,10 09:15:39,30 11:02,20 20 20 20
19 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 09:05:53,61 09:16:55,87 11:02,26 26 26 26
20 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 08:58:37,61 09:09:39,91 11:02,30 30 30 30
21 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 09:08:28,51 09:19:30,86 11:02,35 35 35 35
22 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 09:11:31,17 09:22:33,57 11:02,40 40 40 40
23 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:14:03,72 09:25:05,27 11:01,55 45 45 45
24 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 09:09:32,34 09:20:34,87 11:02,53 53 53 53
25 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 09:05:13,17 09:16:14,47 11:01,30 70 70 70
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 08:59:13,98 09:10:15,21 11:01,23 77 77 77
27 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:12:05,08 09:23:06,23 11:01,15 85 85 85
28 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 09:08:52,05 09:19:55,67 11:03,62 162 162 162
29 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 09:06:47,22 09:17:51,35 11:04,13 213 213 213
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:14:28,95 09:25:16,56 10:47,61 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC23 - Torniella
T. IMPOSTO

11:02,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 09:18:22,89 09:23:03,88 04:40,99 1 1 0
1 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 09:02:44,22 09:07:25,21 04:40,99 1 1 0
3 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 09:16:55,87 09:21:36,89 04:41,02 2 2 1
4 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 09:22:33,57 09:27:14,54 04:40,97 3 3 2
5 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 09:12:09,17 09:16:50,13 04:40,96 4 4 3
5 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 09:13:51,24 09:18:32,20 04:40,96 4 4 3
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 09:10:52,89 09:15:33,94 04:41,05 5 5 4
8 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 09:17:21,98 09:22:03,04 04:41,06 6 6 5
9 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 09:12:42,86 09:17:23,78 04:40,92 8 8 7

10 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 09:16:14,47 09:20:55,38 04:40,91 9 9 8
10 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 09:18:52,20 09:23:33,11 04:40,91 9 9 8
12 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 09:14:44,07 09:19:24,96 04:40,89 11 11 10
12 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:23:50,46 09:28:31,57 04:41,11 11 11 10
14 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 09:13:15,84 09:17:56,70 04:40,86 14 14 13
15 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:24:15,19 09:28:56,04 04:40,85 15 15 14
16 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 09:11:31,72 09:16:12,56 04:40,84 16 16 15
17 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 09:15:39,30 09:20:20,12 04:40,82 18 18 17
18 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 09:21:52,83 09:26:33,64 04:40,81 19 19 18
19 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 09:19:30,86 09:24:12,06 04:41,20 20 20 19
20 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:25:05,27 09:29:46,04 04:40,77 23 23 22
21 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:23:06,23 09:27:47,49 04:41,26 26 26 25
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 09:10:15,21 09:14:56,50 04:41,29 29 29 28
23 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 09:14:11,68 09:18:53,06 04:41,38 38 38 37
23 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 09:01:50,61 09:06:31,99 04:41,38 38 38 37
25 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 09:21:22,09 09:26:03,69 04:41,60 60 60 59
26 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 09:19:55,67 09:24:37,28 04:41,61 61 61 60
27 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 09:20:34,87 09:25:14,50 04:39,63 137 137 136
28 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 09:09:39,91 09:14:19,20 04:39,29 171 171 170
29 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 09:17:51,35 09:22:30,05 04:38,70 230 230 229
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:25:16,56 09:29:54,57 04:38,01 299 299 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC24 - Torniella
T. IMPOSTO

04:41,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 09:33:00,73 09:35:53,72 02:52,99 1 1 0
2 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 09:31:13,90 09:34:06,92 02:53,02 2 2 1
2 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 09:32:16,70 09:35:09,72 02:53,02 2 2 1
2 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 09:40:30,82 09:43:23,80 02:52,98 2 2 1
2 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 09:35:03,96 09:37:56,94 02:52,98 2 2 1
2 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 09:38:26,43 09:41:19,45 02:53,02 2 2 1
7 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 09:42:14,06 09:45:07,02 02:52,96 4 4 3
7 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 09:39:34,53 09:42:27,57 02:53,04 4 4 3
9 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 09:43:25,72 09:46:18,66 02:52,94 6 6 5
9 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:46:04,43 09:48:57,37 02:52,94 6 6 5
9 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 09:22:49,32 09:25:42,38 02:53,06 6 6 5

12 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 09:39:56,78 09:42:49,71 02:52,93 7 7 6
12 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 09:44:13,94 09:47:07,01 02:53,07 7 7 6
14 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 09:41:39,33 09:44:32,20 02:52,87 13 13 12
15 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 09:22:10,19 09:25:03,33 02:53,14 14 14 13
16 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 09:33:33,96 09:36:26,81 02:52,85 15 15 14
17 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 09:34:29,14 09:37:21,98 02:52,84 16 16 15
18 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:47:08,58 09:50:01,38 02:52,80 20 20 19
19 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 09:35:40,35 09:38:33,13 02:52,78 22 22 21
19 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 09:41:08,96 09:44:01,74 02:52,78 22 22 21
21 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 09:33:51,84 09:36:44,55 02:52,71 29 29 28
21 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 09:30:44,76 09:33:37,47 02:52,71 29 29 28
23 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:44:42,60 09:47:35,29 02:52,69 31 31 30
24 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:46:30,70 09:49:23,06 02:52,36 64 64 63
25 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 09:37:07,89 09:40:00,22 02:52,33 67 67 66
26 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 09:37:47,40 09:40:39,72 02:52,32 68 68 67
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 09:42:50,84 09:45:43,12 02:52,28 72 72 71
28 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 09:39:02,55 09:41:56,45 02:53,90 90 90 89
29 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 09:36:18,35 09:39:10,14 02:51,79 121 121 120
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:45:21,10 09:47:51,81 02:30,71 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC25 - Meleta
T. IMPOSTO

02:53,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 09:44:32,20 09:46:01,19 01:28,99 1 1 0
2 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 09:35:53,72 09:37:22,74 01:29,02 2 2 1
3 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 09:42:27,57 09:43:56,54 01:28,97 3 3 2
3 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:47:35,29 09:49:04,26 01:28,97 3 3 2
5 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 09:37:21,98 09:38:51,02 01:29,04 4 4 3
6 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 09:34:06,92 09:35:35,97 01:29,05 5 5 4
6 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:48:57,37 09:50:26,32 01:28,95 5 5 4
8 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 09:40:39,72 09:42:08,79 01:29,07 7 7 6
9 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 09:36:26,81 09:37:55,73 01:28,92 8 8 7
9 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 09:41:19,45 09:42:48,53 01:29,08 8 8 7

11 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 09:35:09,72 09:36:38,63 01:28,91 9 9 8
11 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:49:23,06 09:50:51,97 01:28,91 9 9 8
13 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 09:46:18,66 09:47:47,56 01:28,90 10 10 9
14 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 09:37:56,94 09:39:26,05 01:29,11 11 11 10
14 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 09:42:49,71 09:44:18,82 01:29,11 11 11 10
16 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 09:33:37,47 09:35:06,62 01:29,15 15 15 14
16 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 09:44:01,74 09:45:30,89 01:29,15 15 15 14
16 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 09:47:07,01 09:48:35,86 01:28,85 15 15 14
19 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 09:39:10,14 09:40:38,90 01:28,76 24 24 23
20 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 09:38:33,13 09:40:02,40 01:29,27 27 27 26
21 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 09:36:44,55 09:38:13,83 01:29,28 28 28 27
22 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 09:45:07,02 09:46:35,71 01:28,69 31 31 30
23 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 09:25:42,38 09:27:11,71 01:29,33 33 33 32
24 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 09:43:23,80 09:44:52,44 01:28,64 36 36 35
25 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:50:01,38 09:51:29,93 01:28,55 45 45 44
26 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 09:25:03,33 09:26:32,80 01:29,47 47 47 46
27 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 09:40:00,22 09:41:30,41 01:30,19 119 119 118
28 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 09:41:56,45 09:43:24,06 01:27,61 139 139 138
29 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 09:45:43,12 09:47:14,80 01:31,68 268 268 267
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:47:51,81 09:49:08,94 01:17,13 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC26 - Meleta
T. IMPOSTO

01:29,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 09:46:01,19 09:50:43,19 04:42,00 0 0 0
2 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 09:35:35,97 09:40:17,96 04:41,99 1 1 1
2 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 09:42:48,53 09:47:30,52 04:41,99 1 1 1
4 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 09:26:32,80 09:31:14,82 04:42,02 2 2 2
5 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 09:35:06,62 09:39:48,65 04:42,03 3 3 3
5 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 09:39:26,05 09:44:08,08 04:42,03 3 3 3
7 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 09:37:22,74 09:42:04,78 04:42,04 4 4 4
7 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 09:40:02,40 09:44:44,44 04:42,04 4 4 4
7 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 09:44:18,82 09:49:00,86 04:42,04 4 4 4

10 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 09:36:38,63 09:41:20,69 04:42,06 6 6 6
10 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 09:37:55,73 09:42:37,79 04:42,06 6 6 6
10 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 09:50:51,97 09:55:33,91 04:41,94 6 6 6
13 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 09:47:47,56 09:52:29,48 04:41,92 8 8 8
14 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 09:40:38,90 09:45:20,99 04:42,09 9 9 9
15 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 09:27:11,71 09:31:53,81 04:42,10 10 10 10
16 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 09:43:56,54 09:48:38,65 04:42,11 11 11 11
17 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 09:42:08,79 09:46:50,94 04:42,15 15 15 15
17 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 09:50:26,32 09:55:08,47 04:42,15 15 15 15
19 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 09:38:51,02 09:43:32,82 04:41,80 20 20 20
20 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 09:45:30,89 09:50:12,67 04:41,78 22 22 22
21 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 09:48:35,86 09:53:17,62 04:41,76 24 24 24
22 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 09:38:13,83 09:42:56,17 04:42,34 34 34 34
23 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 09:49:04,26 09:53:45,84 04:41,58 42 42 42
24 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 09:51:29,93 09:56:11,47 04:41,54 46 46 46
25 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 09:47:14,80 09:51:56,11 04:41,31 69 69 69
26 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 09:46:35,71 09:51:18,43 04:42,72 72 72 72
27 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 09:41:30,41 09:46:11,27 04:40,86 114 114 114
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 09:49:08,94 09:53:52,32 04:43,38 138 138 138
29 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 09:44:52,44 09:49:35,92 04:43,48 148 148 148
30 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 09:43:24,06 09:48:04,32 04:40,26 174 174 174

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC27 - Meleta
T. IMPOSTO

04:42,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 10:54:59,26 11:03:07,24 08:07,98 2 2 0
1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 10:53:55,44 11:02:03,42 08:07,98 2 2 0
1 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 10:53:37,85 11:01:45,83 08:07,98 2 2 0
1 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 10:52:46,54 11:00:54,56 08:08,02 2 2 0
5 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 10:51:57,26 11:00:05,29 08:08,03 3 3 1
5 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 10:52:26,05 11:00:34,08 08:08,03 3 3 1
7 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 10:51:39,39 10:59:47,35 08:07,96 4 4 2
8 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 10:51:13,71 10:59:21,76 08:08,05 5 5 3
8 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 11:03:42,04 11:11:49,99 08:07,95 5 5 3
8 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 10:49:57,25 10:58:05,30 08:08,05 5 5 3

11 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 10:50:45,99 10:58:53,92 08:07,93 7 7 5
12 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 10:55:17,12 11:03:25,20 08:08,08 8 8 6
12 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 10:55:35,96 11:03:43,88 08:07,92 8 8 6
14 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 11:00:38,25 11:08:46,34 08:08,09 9 9 7
15 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 10:53:13,54 11:01:21,44 08:07,90 10 10 8
15 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 11:00:08,21 11:08:16,31 08:08,10 10 10 8
17 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 10:56:49,07 11:04:57,18 08:08,11 11 11 9
18 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 10:59:43,83 11:07:51,66 08:07,83 17 17 15
19 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 10:57:22,44 11:05:30,62 08:08,18 18 18 16
20 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 10:49:06,53 10:57:14,20 08:07,67 33 33 31
21 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 10:59:22,77 11:07:31,14 08:08,37 37 37 35
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 10:50:20,61 10:58:28,21 08:07,60 40 40 38
23 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 11:01:00,55 11:09:08,04 08:07,49 51 51 49
24 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 10:56:23,94 11:04:31,20 08:07,26 74 74 72
25 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 10:57:52,54 11:05:59,69 08:07,15 85 85 83
26 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 10:54:12,09 11:02:20,99 08:08,90 90 90 88
27 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 11:04:10,66 11:12:19,61 08:08,95 95 95 93
28 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 10:55:54,57 11:04:03,65 08:09,08 108 108 106
29 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 10:54:24,97 11:02:42,19 08:17,22 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  20,  35

PC28 - Montiano
T. IMPOSTO

08:08,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 11:01:21,44 11:03:49,46 02:28,02 2 2 0
1 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 11:04:57,18 11:07:25,16 02:27,98 2 2 0
1 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 11:00:54,56 11:03:22,54 02:27,98 2 2 0
4 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 11:03:07,24 11:05:35,28 02:28,04 4 4 2
4 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 11:05:30,62 11:07:58,58 02:27,96 4 4 2
4 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 11:08:16,31 11:10:44,27 02:27,96 4 4 2
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 00:00:00,00 00:02:28,05 02:28,05 5 5 3
8 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 10:59:47,35 11:02:15,28 02:27,93 7 7 5
8 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 11:02:03,42 11:04:31,35 02:27,93 7 7 5

10 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 11:00:05,29 11:02:33,37 02:28,08 8 8 6
10 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 11:08:46,34 11:11:14,42 02:28,08 8 8 6
12 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 11:03:43,88 11:06:11,79 02:27,91 9 9 7
13 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 11:01:45,83 11:04:13,70 02:27,87 13 13 11
14 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 10:59:21,76 11:01:49,91 02:28,15 15 15 13
15 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 11:03:25,20 11:05:53,36 02:28,16 16 16 14
16 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 11:00:34,08 11:03:01,88 02:27,80 20 20 18
17 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 10:58:05,30 11:00:33,08 02:27,78 22 22 20
18 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 11:09:08,04 11:11:35,80 02:27,76 24 24 22
19 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 10:58:28,21 11:00:56,51 02:28,30 30 30 28
20 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 10:57:14,20 10:59:42,60 02:28,40 40 40 38
21 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 11:04:31,20 11:06:59,75 02:28,55 55 55 53
22 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 11:11:49,99 11:14:19,14 02:29,15 115 115 113
23 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 11:05:59,69 11:08:29,10 02:29,41 141 141 139
24 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 11:12:19,61 11:14:45,84 02:26,23 177 177 175
25 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 11:02:20,99 11:04:46,84 02:25,85 215 215 213
26 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 11:07:31,14 11:09:56,32 02:25,18 282 282 280
27 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 11:02:42,19 11:04:52,72 02:10,53 300 300 298
27 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 11:04:03,65 11:06:24,71 02:21,06 300 300 298
27 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 00:00:00,00 11:23:20,54 683:20,54 300 300 298
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 11:07:51,66 11:10:04,82 02:13,16 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC29 - Montiano
T. IMPOSTO

02:28,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 11:03:49,46 11:04:51,46 01:02,00 0 0 0
2 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 11:14:45,84 11:15:47,85 01:02,01 1 1 1
3 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 11:02:15,28 11:03:17,30 01:02,02 2 2 2
4 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 11:03:01,88 11:04:03,91 01:02,03 3 3 3
5 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 11:01:49,91 11:02:51,87 01:01,96 4 4 4
5 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 11:02:33,37 11:03:35,33 01:01,96 4 4 4
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 00:00:00,00 00:01:02,05 01:02,05 5 5 5
8 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 11:07:25,16 11:08:27,10 01:01,94 6 6 6
9 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 11:05:35,28 11:06:37,35 01:02,07 7 7 7
9 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 11:10:44,27 11:11:46,20 01:01,93 7 7 7

11 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 11:04:31,35 11:05:33,25 01:01,90 10 10 10
11 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 11:03:22,54 11:04:24,64 01:02,10 10 10 10
13 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 11:04:13,70 11:05:15,81 01:02,11 11 11 11
14 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 10:59:42,60 11:00:44,48 01:01,88 12 12 12
15 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 11:06:59,75 11:08:01,89 01:02,14 14 14 14
15 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 11:11:14,42 11:12:16,28 01:01,86 14 14 14
17 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 11:06:11,79 11:07:13,60 01:01,81 19 19 19
18 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 11:07:58,58 11:09:00,78 01:02,20 20 20 20
19 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 11:05:53,36 11:06:55,57 01:02,21 21 21 21
20 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 11:11:35,80 11:12:37,50 01:01,70 30 30 30
21 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 11:00:33,08 11:01:34,76 01:01,68 32 32 32
22 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 11:04:46,84 11:05:48,00 01:01,16 84 84 84
23 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 11:08:29,10 11:09:29,87 01:00,77 123 123 123
24 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 11:00:56,51 11:01:57,06 01:00,55 145 145 145
25 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 11:04:52,72 11:05:53,21 01:00,49 151 151 151
26 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 11:14:19,14 11:15:22,74 01:03,60 160 160 160
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 11:09:56,32 11:11:01,27 01:04,95 295 295 295
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 11:10:04,82 11:11:09,81 01:04,99 299 299 299
29 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 11:06:24,71 11:07:33,05 01:08,34 300 300 300
29 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 11:23:20,54 11:24:33,92 01:13,38 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC30 - Montiano
T. IMPOSTO

01:02,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 11:03:17,30 11:07:37,32 04:20,02 2 2 0
1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 11:06:37,35 11:10:57,33 04:19,98 2 2 0
1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 11:05:33,25 11:09:53,27 04:20,02 2 2 0
1 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 11:04:24,64 11:08:44,62 04:19,98 2 2 0
5 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 11:02:51,87 11:07:11,90 04:20,03 3 3 1
5 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 11:07:13,60 11:11:33,57 04:19,97 3 3 1
7 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 11:05:15,81 11:09:35,85 04:20,04 4 4 2
8 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 11:04:51,46 11:09:11,51 04:20,05 5 5 3
8 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 11:03:35,33 11:07:55,38 04:20,05 5 5 3

10 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 11:01:34,76 11:05:54,82 04:20,06 6 6 4
11 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 11:11:46,20 11:16:06,12 04:19,92 8 8 6
12 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 11:08:27,10 11:12:47,19 04:20,09 9 9 7
13 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 11:01:57,06 11:06:17,19 04:20,13 13 13 11
14 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 11:04:03,91 11:08:24,06 04:20,15 15 15 13
15 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 11:07:33,05 11:11:53,24 04:20,19 19 19 17
16 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 11:02:23,84 11:06:44,06 04:20,22 22 22 20
17 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 11:06:55,57 11:11:15,34 04:19,77 23 23 21
18 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 11:09:00,78 11:13:21,06 04:20,28 28 28 26
19 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 11:12:16,28 11:16:36,65 04:20,37 37 37 35
20 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 11:12:37,50 11:16:56,98 04:19,48 52 52 50
21 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 11:00:44,48 11:05:05,12 04:20,64 64 64 62
22 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 11:11:01,27 11:15:22,06 04:20,79 79 79 77
23 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 11:08:01,89 11:12:21,06 04:19,17 83 83 81
24 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 11:09:29,87 11:13:51,05 04:21,18 118 118 116
25 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 11:15:47,85 11:20:09,12 04:21,27 127 127 125
26 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 11:05:53,21 11:10:15,22 04:22,01 201 201 199
27 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 11:05:48,00 11:10:10,09 04:22,09 209 209 207
28 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 11:15:22,74 11:19:45,12 04:22,38 238 238 236
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 11:11:09,81 11:15:32,65 04:22,84 284 284 282
30 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 11:24:33,92 11:27:06,73 02:32,81 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC31 - Montiano
T. IMPOSTO

04:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 12:01:01,18 12:01:37,17 00:35,99 1 1 0
2 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 12:01:57,22 12:02:33,25 00:36,03 3 3 2
3 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 11:51:12,20 11:51:48,24 00:36,04 4 4 3
3 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 12:06:15,55 12:06:51,59 00:36,04 4 4 3
5 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 00:00:00,00 00:00:36,05 00:36,05 5 5 4
5 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 12:03:52,33 12:04:28,38 00:36,05 5 5 4
7 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 12:01:26,89 12:02:02,82 00:35,93 7 7 6
7 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 11:50:47,62 11:51:23,55 00:35,93 7 7 6
9 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 11:54:34,03 11:55:09,95 00:35,92 8 8 7

10 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 11:54:09,48 11:54:45,37 00:35,89 11 11 10
10 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 11:57:40,33 11:58:16,22 00:35,89 11 11 10
12 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 11:53:15,02 11:53:50,90 00:35,88 12 12 11
12 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 12:09:25,86 12:10:01,98 00:36,12 12 12 11
14 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 11:49:20,19 11:49:56,05 00:35,86 14 14 13
15 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 11:50:10,51 11:50:46,66 00:36,15 15 15 14
15 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 12:07:44,22 12:08:20,37 00:36,15 15 15 14
17 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 11:48:37,69 11:49:13,91 00:36,22 22 22 21
18 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 12:05:17,27 12:05:52,96 00:35,69 31 31 30
19 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:10:32,94 12:11:09,26 00:36,32 32 32 31
20 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 12:04:20,24 12:04:56,66 00:36,42 42 42 41
21 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 12:06:41,21 12:07:16,78 00:35,57 43 43 42
22 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 12:03:06,98 12:03:42,54 00:35,56 44 44 43
23 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 12:02:23,45 12:02:58,99 00:35,54 46 46 45
24 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 12:02:45,64 12:03:21,10 00:35,46 54 54 53
25 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 12:07:11,16 12:07:47,73 00:36,57 57 57 56
26 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 12:12:30,03 12:13:06,73 00:36,70 70 70 69
27 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 12:10:02,21 12:10:38,98 00:36,77 77 77 76
28 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 12:04:40,91 12:05:18,05 00:37,14 114 114 113
29 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 11:52:39,38 11:53:10,13 00:30,75 300 300 299
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 12:05:45,30 12:06:08,99 00:23,69 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC32 - Le Costiere
T. IMPOSTO

00:36,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 12:01:37,17 12:03:03,17 01:26,00 0 0 0
2 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 11:51:48,24 11:53:14,23 01:25,99 1 1 1
2 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 12:04:28,38 12:05:54,39 01:26,01 1 1 1
2 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 11:49:13,91 11:50:39,92 01:26,01 1 1 1
2 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 11:49:56,05 11:51:22,04 01:25,99 1 1 1
6 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 12:02:02,82 12:03:28,80 01:25,98 2 2 2
6 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 12:06:51,59 12:08:17,61 01:26,02 2 2 2
8 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 11:53:50,90 11:55:16,86 01:25,96 4 4 4
9 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 00:00:00,00 00:01:26,05 01:26,05 5 5 5
9 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 12:05:52,96 12:07:19,01 01:26,05 5 5 5

11 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 11:50:46,66 11:52:12,72 01:26,06 6 6 6
11 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 12:02:33,25 12:03:59,19 01:25,94 6 6 6
13 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:11:09,26 12:12:35,33 01:26,07 7 7 7
14 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 11:54:45,37 11:56:11,28 01:25,91 9 9 9
15 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 11:58:16,22 11:59:42,12 01:25,90 10 10 10
15 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 12:07:16,78 12:08:42,68 01:25,90 10 10 10
17 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 11:51:23,55 11:52:49,44 01:25,89 11 11 11
18 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 12:07:47,73 12:09:13,48 01:25,75 25 25 25
19 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 12:03:21,10 12:04:47,38 01:26,28 28 28 28
20 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 12:10:38,98 12:12:05,27 01:26,29 29 29 29
21 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 11:53:10,13 11:54:36,43 01:26,30 30 30 30
21 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 11:55:09,95 11:56:35,65 01:25,70 30 30 30
23 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 12:10:01,98 12:11:28,35 01:26,37 37 37 37
24 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 12:13:06,73 12:14:32,30 01:25,57 43 43 43
25 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 12:03:42,54 12:05:09,02 01:26,48 48 48 48
26 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 12:04:56,66 12:06:21,80 01:25,14 86 86 86
27 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 12:05:18,05 12:06:42,88 01:24,83 117 117 117
28 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 12:02:58,99 12:04:23,70 01:24,71 129 129 129
29 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 12:08:20,37 12:09:45,05 01:24,68 132 132 132
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 12:06:08,99 12:07:26,89 01:17,90 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC33 - Le Costiere
T. IMPOSTO

01:26,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 11:55:16,86 11:57:34,86 02:18,00 0 0 0
1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 12:03:03,17 12:05:21,17 02:18,00 0 0 0
1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 12:05:54,39 12:08:12,39 02:18,00 0 0 0
4 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 11:59:42,12 12:02:00,08 02:17,96 4 4 4
5 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 12:04:47,38 12:07:05,43 02:18,05 5 5 5
6 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 11:57:06,96 11:59:25,02 02:18,06 6 6 6
7 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 11:52:12,72 11:54:30,79 02:18,07 7 7 7
7 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 11:56:11,28 11:58:29,35 02:18,07 7 7 7
9 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 12:05:09,02 12:07:27,10 02:18,08 8 8 8

10 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 11:52:49,44 11:55:07,34 02:17,90 10 10 10
11 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 12:12:35,33 12:14:53,19 02:17,86 14 14 14
11 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 11:51:22,04 11:53:40,18 02:18,14 14 14 14
13 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 00:00:00,00 00:02:18,17 02:18,17 17 17 17
13 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 11:53:14,23 11:55:32,06 02:17,83 17 17 17
15 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 11:56:35,65 11:58:53,83 02:18,18 18 18 18
16 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 12:03:28,80 12:05:46,61 02:17,81 19 19 19
17 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 12:09:45,05 12:12:03,26 02:18,21 21 21 21
18 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 12:06:42,88 12:09:01,10 02:18,22 22 22 22
19 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 12:07:19,01 12:09:36,76 02:17,75 25 25 25
20 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 12:08:17,61 12:10:35,94 02:18,33 33 33 33
21 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 11:50:39,92 11:52:58,26 02:18,34 34 34 34
22 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 12:11:28,35 12:13:46,73 02:18,38 38 38 38
23 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 12:14:32,30 12:16:49,88 02:17,58 42 42 42
24 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 12:06:21,80 12:08:40,35 02:18,55 55 55 55
25 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 12:08:42,68 12:11:01,51 02:18,83 83 83 83
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 11:54:36,43 11:56:53,13 02:16,70 130 130 130
27 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 12:09:13,48 12:11:30,15 02:16,67 133 133 133
28 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 12:12:05,27 12:14:24,79 02:19,52 152 152 152
29 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 12:04:23,70 12:10:58,35 06:34,65 300 300 300
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 12:07:26,89 12:09:50,53 02:23,64 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC34 - Le Costiere
T. IMPOSTO

02:18,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 14:29:34,32 14:34:08,32 04:34,00 0 0 0
1 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 14:36:39,90 14:41:13,90 04:34,00 0 0 0
3 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 14:27:47,71 14:32:21,70 04:33,99 1 1 1
4 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 14:33:05,33 14:37:39,31 04:33,98 2 2 2
4 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 14:29:03,04 14:33:37,06 04:34,02 2 2 2
6 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 14:26:37,87 14:31:11,84 04:33,97 3 3 3
6 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 14:28:09,39 14:32:43,36 04:33,97 3 3 3
8 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 14:35:06,57 14:39:40,53 04:33,96 4 4 4
8 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 14:40:42,02 14:45:15,98 04:33,96 4 4 4

10 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 14:39:37,18 14:44:11,13 04:33,95 5 5 5
11 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 14:33:35,17 14:38:09,24 04:34,07 7 7 7
11 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 14:34:34,21 14:39:08,28 04:34,07 7 7 7
13 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 14:36:13,27 14:40:47,19 04:33,92 8 8 8
14 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 14:20:32,81 14:25:06,90 04:34,09 9 9 9
15 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 14:37:36,65 14:42:10,76 04:34,11 11 11 11
15 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 14:42:35,32 14:47:09,21 04:33,89 11 11 11
17 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 14:41:09,00 14:45:43,13 04:34,13 13 13 13
18 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 14:28:35,12 14:33:09,26 04:34,14 14 14 14
19 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 14:34:08,79 14:38:42,97 04:34,18 18 18 18
20 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 14:41:37,64 14:46:11,45 04:33,81 19 19 19
21 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 14:42:07,18 14:46:41,42 04:34,24 24 24 24
22 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 14:37:05,79 14:41:39,34 04:33,55 45 45 45
23 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 14:35:36,79 14:40:11,70 04:34,91 91 91 91
24 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 14:21:09,17 14:25:42,15 04:32,98 102 102 102
25 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 14:38:38,07 14:43:13,10 04:35,03 103 103 103
26 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 14:26:13,55 14:30:48,67 04:35,12 112 112 112
27 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 14:27:03,13 14:31:38,55 04:35,42 142 142 142
28 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 14:39:07,22 14:43:42,74 04:35,52 152 152 152
29 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 14:38:08,88 14:42:50,11 04:41,23 300 300 300
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 14:40:06,39 14:44:32,44 04:26,05 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC35 - Maremma
T. IMPOSTO

04:34,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 14:33:09,26 14:36:07,26 02:58,00 0 0 0
1 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 14:41:13,90 14:44:11,90 02:58,00 0 0 0
1 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 14:44:11,13 14:47:09,13 02:58,00 0 0 0
4 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 14:32:43,36 14:35:41,37 02:58,01 1 1 1
4 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 14:33:37,06 14:36:35,05 02:57,99 1 1 1
6 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 14:32:21,70 14:35:19,72 02:58,02 2 2 2
6 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 14:37:39,31 14:40:37,29 02:57,98 2 2 2
8 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 14:46:41,42 14:49:39,39 02:57,97 3 3 3
9 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 14:31:11,84 14:34:09,79 02:57,95 5 5 5

10 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 14:39:40,53 14:42:38,59 02:58,06 6 6 6
10 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 14:38:42,97 14:41:41,03 02:58,06 6 6 6
12 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 14:34:08,32 14:37:06,25 02:57,93 7 7 7
12 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 14:38:09,24 14:41:07,17 02:57,93 7 7 7
14 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 14:42:10,76 14:45:08,67 02:57,91 9 9 9
14 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 14:45:15,98 14:48:14,07 02:58,09 9 9 9
16 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 14:39:08,28 14:42:06,16 02:57,88 12 12 12
17 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 14:25:42,15 14:28:40,34 02:58,19 19 19 19
18 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 14:47:09,21 14:50:06,85 02:57,64 36 36 36
19 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 14:46:11,45 14:49:09,08 02:57,63 37 37 37
20 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 14:41:39,34 14:44:37,77 02:58,43 43 43 43
21 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 14:40:47,19 14:43:45,65 02:58,46 46 46 46
22 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 14:43:42,74 14:46:40,17 02:57,43 57 57 57
23 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 14:30:48,67 14:33:46,03 02:57,36 64 64 64
24 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 14:45:43,13 14:48:40,42 02:57,29 71 71 71
25 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 14:43:13,10 14:46:10,32 02:57,22 78 78 78
26 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 14:25:06,90 14:28:05,73 02:58,83 83 83 83
27 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 14:40:11,70 14:43:08,44 02:56,74 126 126 126
28 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 14:31:38,55 14:34:35,15 02:56,60 140 140 140
29 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 14:42:50,11 14:45:41,27 02:51,16 300 300 300
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 14:44:32,44 14:47:18,76 02:46,32 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC36 - Maremma
T. IMPOSTO

02:58,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 14:45:08,67 14:50:03,67 04:55,00 0 0 0
2 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 14:36:07,26 14:41:02,27 04:55,01 1 1 1
3 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 14:36:35,05 14:41:30,03 04:54,98 2 2 2
3 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 14:49:39,39 14:54:34,41 04:55,02 2 2 2
5 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 14:35:19,72 14:40:14,69 04:54,97 3 3 3
5 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 14:40:37,29 14:45:32,32 04:55,03 3 3 3
5 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 14:37:06,25 14:42:01,28 04:55,03 3 3 3
5 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 14:42:06,16 14:47:01,13 04:54,97 3 3 3
9 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 14:34:09,79 14:39:04,75 04:54,96 4 4 4

10 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 14:35:41,37 14:40:36,45 04:55,08 8 8 8
11 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 14:48:14,07 14:53:09,16 04:55,09 9 9 9
11 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 14:28:40,34 14:33:35,43 04:55,09 9 9 9
13 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 14:41:07,17 14:46:02,27 04:55,10 10 10 10
14 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 14:47:09,13 14:52:04,27 04:55,14 14 14 14
14 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 14:50:06,85 14:55:01,71 04:54,86 14 14 14
16 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 14:44:11,90 14:49:06,72 04:54,82 18 18 18
17 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 14:49:09,08 14:54:03,88 04:54,80 20 20 20
18 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 14:48:40,42 14:53:35,64 04:55,22 22 22 22
19 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 14:42:38,59 14:47:33,83 04:55,24 24 24 24
19 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 14:43:45,65 14:48:40,89 04:55,24 24 24 24
21 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 14:44:37,77 14:49:32,51 04:54,74 26 26 26
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 14:33:46,03 14:38:40,73 04:54,70 30 30 30
23 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 14:43:08,44 14:48:02,93 04:54,49 51 51 51
24 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 14:41:41,03 14:46:36,95 04:55,92 92 92 92
25 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 14:28:05,73 14:32:59,32 04:53,59 141 141 141
26 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 14:34:35,15 14:39:31,74 04:56,59 159 159 159
27 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 14:46:10,32 14:51:07,10 04:56,78 178 178 178
28 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 14:45:41,27 14:50:33,92 04:52,65 235 235 235
29 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 14:46:40,17 14:51:37,54 04:57,37 237 237 237
30 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 14:47:18,76 14:52:18,45 04:59,69 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC37 - Maremma
T. IMPOSTO

04:55,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 15:46:39,38 15:48:45,38 02:06,00 0 0 0
2 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 15:22:41,50 15:24:47,51 02:06,01 1 1 1
2 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 15:32:17,10 15:34:23,09 02:05,99 1 1 1
4 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 15:23:19,95 15:25:25,93 02:05,98 2 2 2
4 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 15:41:06,22 15:43:12,24 02:06,02 2 2 2
6 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 15:21:41,15 15:23:47,11 02:05,96 4 4 4
6 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 15:19:14,99 15:21:20,95 02:05,96 4 4 4
8 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 15:27:25,94 15:29:31,89 02:05,95 5 5 5
9 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 15:32:50,29 15:34:56,35 02:06,06 6 6 6

10 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 15:18:43,48 15:20:49,55 02:06,07 7 7 7
11 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 15:26:20,62 15:28:26,70 02:06,08 8 8 8
11 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 15:30:40,28 15:32:46,36 02:06,08 8 8 8
11 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 15:28:01,50 15:30:07,42 02:05,92 8 8 8
11 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 15:29:26,73 15:31:32,65 02:05,92 8 8 8
15 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 15:38:03,81 15:40:09,72 02:05,91 9 9 9
16 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 15:39:20,42 15:41:26,53 02:06,11 11 11 11
17 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 15:48:39,83 15:50:45,95 02:06,12 12 12 12
18 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 15:16:39,46 15:18:45,15 02:05,69 31 31 31
19 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 15:22:11,06 15:24:16,72 02:05,66 34 34 34
20 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 15:20:34,09 15:22:40,59 02:06,50 50 50 50
21 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 15:38:37,08 15:40:42,57 02:05,49 51 51 51
22 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 15:15:56,37 15:18:01,82 02:05,45 55 55 55
23 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 15:29:43,48 15:31:48,87 02:05,39 61 61 61
24 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 15:30:12,16 15:32:18,81 02:06,65 65 65 65
25 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 15:41:30,91 15:43:36,02 02:05,11 89 89 89
26 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 15:31:10,53 15:33:15,63 02:05,10 90 90 90
27 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 15:49:51,67 15:51:53,49 02:01,82 300 300 300
27 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 15:36:09,60 15:38:22,70 02:13,10 300 300 300
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 15:49:29,81 15:51:15,65 01:45,84 300 300 300
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 15:50:08,31 15:52:10,87 02:02,56 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC38 - Montorsaio
T. IMPOSTO

02:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 15:29:31,89 15:39:42,88 10:10,99 1 1 0
2 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 15:20:49,55 15:31:00,57 10:11,02 2 2 1
2 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 15:28:26,70 15:38:37,72 10:11,02 2 2 1
4 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 15:40:09,72 15:50:20,75 10:11,03 3 3 2
5 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 15:25:25,93 15:35:36,88 10:10,95 5 5 4
5 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 15:24:47,51 15:34:58,56 10:11,05 5 5 4
5 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 15:32:46,36 15:42:57,41 10:11,05 5 5 4
8 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 15:30:07,42 15:40:18,48 10:11,06 6 6 5
8 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 15:31:32,65 15:41:43,71 10:11,06 6 6 5

10 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 15:48:45,38 15:58:56,46 10:11,08 8 8 7
11 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 15:21:20,95 15:31:31,86 10:10,91 9 9 8
12 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 15:43:12,24 15:53:23,37 10:11,13 13 13 12
13 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 15:41:26,53 15:51:37,67 10:11,14 14 14 13
14 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 15:24:16,72 15:34:27,57 10:10,85 15 15 14
14 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 15:50:45,95 16:00:56,80 10:10,85 15 15 14
16 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 15:23:47,11 15:33:57,95 10:10,84 16 16 15
16 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 15:43:36,02 15:53:47,18 10:11,16 16 16 15
18 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 15:34:23,09 15:44:34,34 10:11,25 25 25 24
19 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 15:40:42,57 15:50:53,24 10:10,67 33 33 32
20 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 15:33:15,63 15:43:27,02 10:11,39 39 39 38
21 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 15:18:01,82 15:28:13,42 10:11,60 60 60 59
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 15:22:40,59 15:32:52,49 10:11,90 90 90 89
23 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 15:18:45,15 15:28:54,97 10:09,82 118 118 117
24 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 15:34:56,35 15:45:05,92 10:09,57 143 143 142
25 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 15:31:48,87 15:42:01,51 10:12,64 164 164 163
26 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 15:51:53,49 16:02:06,24 10:12,75 175 175 174
27 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 15:32:18,81 15:42:16,63 09:57,82 300 300 299
27 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 15:38:22,70 15:48:30,70 10:08,00 300 300 299
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 15:51:15,65 16:02:59,52 11:43,87 300 300 299
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 15:52:10,87 16:02:26,30 10:15,43 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC39 - Montorsaio
T. IMPOSTO

10:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 15:31:00,57 15:34:11,55 03:10,98 2 2 0
1 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 15:34:58,56 15:38:09,54 03:10,98 2 2 0
1 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 15:41:43,71 15:44:54,69 03:10,98 2 2 0
4 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 15:33:57,95 15:37:08,98 03:11,03 3 3 1
5 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:00:56,80 16:04:07,75 03:10,95 5 5 3
5 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 15:39:42,88 15:42:53,83 03:10,95 5 5 3
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 15:35:36,88 15:38:47,81 03:10,93 7 7 5
7 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 15:38:37,72 15:41:48,65 03:10,93 7 7 5
7 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 15:31:31,86 15:34:42,79 03:10,93 7 7 5
7 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 15:53:47,18 15:56:58,25 03:11,07 7 7 5
7 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 15:28:54,97 15:32:05,90 03:10,93 7 7 5

12 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 15:51:37,67 15:54:48,75 03:11,08 8 8 6
13 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 15:40:18,48 15:43:29,37 03:10,89 11 11 9
14 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 15:43:27,02 15:46:38,23 03:11,21 21 21 19
15 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 15:50:53,24 15:54:04,02 03:10,78 22 22 20
16 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 15:58:56,46 16:02:07,20 03:10,74 26 26 24
17 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 15:42:57,41 15:46:08,68 03:11,27 27 27 25
18 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 15:53:23,37 15:56:34,65 03:11,28 28 28 26
19 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 15:44:34,34 15:47:45,00 03:10,66 34 34 32
20 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 15:50:20,75 15:53:31,27 03:10,52 48 48 46
21 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 15:34:27,57 15:37:38,07 03:10,50 50 50 48
22 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:02:06,24 16:05:16,73 03:10,49 51 51 49
23 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 15:48:30,70 15:51:42,59 03:11,89 89 89 87
24 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 15:28:13,42 15:31:25,45 03:12,03 103 103 101
25 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 15:32:52,49 15:36:01,82 03:09,33 167 167 165
26 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 15:42:16,63 15:45:29,48 03:12,85 185 185 183
27 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 15:45:05,92 15:48:19,00 03:13,08 208 208 206
28 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 15:42:01,51 15:45:08,46 03:06,95 300 300 298
28 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:02:59,52 16:06:07,48 03:07,96 300 300 298
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:02:26,30 16:05:30,55 03:04,25 300 300 298

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC40 - Montorsaio
T. IMPOSTO

03:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 15:44:54,69 15:49:27,66 04:32,97 3 3 0
1 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 15:54:48,75 15:59:21,72 04:32,97 3 3 0
3 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 15:34:11,55 15:38:44,51 04:32,96 4 4 1
3 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 15:56:58,25 16:01:31,29 04:33,04 4 4 1
5 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 15:36:01,82 15:40:34,77 04:32,95 5 5 2
5 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 15:53:31,27 15:58:04,32 04:33,05 5 5 2
5 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 15:56:34,65 16:01:07,70 04:33,05 5 5 2
8 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 15:41:48,65 15:46:21,72 04:33,07 7 7 4
9 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 15:31:25,45 15:35:58,53 04:33,08 8 8 5

10 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 15:37:08,98 15:41:42,08 04:33,10 10 10 7
10 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 15:43:29,37 15:48:02,47 04:33,10 10 10 7
10 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:04:07,75 16:08:40,85 04:33,10 10 10 7
10 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 15:32:05,90 15:36:39,00 04:33,10 10 10 7
14 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 15:38:47,81 15:43:20,92 04:33,11 11 11 8
15 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 15:45:08,46 15:49:41,58 04:33,12 12 12 9
16 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 15:38:09,54 15:42:42,67 04:33,13 13 13 10
16 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 15:42:53,83 15:47:26,96 04:33,13 13 13 10
18 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 15:46:08,68 15:50:41,84 04:33,16 16 16 13
19 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 16:02:07,20 16:06:40,38 04:33,18 18 18 15
20 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 15:34:42,79 15:39:15,98 04:33,19 19 19 16
21 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 15:51:42,59 15:56:15,38 04:32,79 21 21 18
22 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 15:46:38,23 15:51:11,01 04:32,78 22 22 19
23 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 15:48:19,00 15:52:51,66 04:32,66 34 34 31
24 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 15:47:45,00 15:52:18,56 04:33,56 56 56 53
24 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 15:54:04,02 15:58:37,58 04:33,56 56 56 53
26 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 15:37:38,07 15:42:10,48 04:32,41 59 59 56
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:05:30,55 16:10:04,23 04:33,68 68 68 65
28 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:05:16,73 16:09:51,26 04:34,53 153 153 150
29 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 15:45:29,48 15:50:00,79 04:31,31 169 169 166
30 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:06:07,48 16:10:38,30 04:30,82 218 218 215

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC41 - Montorsaio
T. IMPOSTO

04:33,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 16:01:31,29 16:04:27,29 02:56,00 0 0 0
1 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 15:35:58,53 15:38:54,53 02:56,00 0 0 0
3 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 15:38:44,51 15:41:40,53 02:56,02 2 2 2
4 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 15:46:21,72 15:49:17,69 02:55,97 3 3 3
4 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 15:39:15,98 15:42:11,95 02:55,97 3 3 3
4 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:08:40,85 16:11:36,82 02:55,97 3 3 3
7 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:10:38,30 16:13:34,26 02:55,96 4 4 4
7 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 15:58:37,58 16:01:33,54 02:55,96 4 4 4
9 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 15:47:26,96 15:50:23,01 02:56,05 5 5 5

10 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 15:42:42,67 15:45:38,73 02:56,06 6 6 6
10 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 15:56:15,38 15:59:11,32 02:55,94 6 6 6
10 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 15:49:27,66 15:52:23,72 02:56,06 6 6 6
13 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 15:48:02,47 15:50:58,40 02:55,93 7 7 7
13 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 15:59:21,72 16:02:17,79 02:56,07 7 7 7
15 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:09:51,26 16:12:47,34 02:56,08 8 8 8
16 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 15:36:39,00 15:39:34,91 02:55,91 9 9 9
17 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 15:42:10,48 15:45:06,58 02:56,10 10 10 10
18 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 15:43:20,92 15:46:17,03 02:56,11 11 11 11
18 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 15:52:18,56 15:55:14,45 02:55,89 11 11 11
20 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 15:41:42,08 15:44:37,96 02:55,88 12 12 12
21 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 16:01:07,70 16:04:03,96 02:56,26 26 26 26
22 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 15:51:11,01 15:54:06,64 02:55,63 37 37 37
23 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 16:06:40,38 16:09:36,76 02:56,38 38 38 38
24 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 15:40:34,77 15:43:31,17 02:56,40 40 40 40
24 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 15:50:41,84 15:53:37,44 02:55,60 40 40 40
26 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 15:58:04,32 16:01:00,74 02:56,42 42 42 42
27 2 BURRONI Luca-MONTI Lucia 1 15:49:41,58 15:52:38,54 02:56,96 96 96 96
28 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:10:04,23 16:12:59,00 02:54,77 123 123 123
29 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 15:52:51,66 15:55:49,90 02:58,24 224 224 224
30 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 15:50:00,79 15:53:36,44 03:35,65 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   11,  16,  35

PC42 - Montorsaio
T. IMPOSTO

02:56,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 16:01:56,60 16:06:36,59 04:39,99 1 1 0
1 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 16:04:07,82 16:08:47,83 04:40,01 1 1 0
1 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:26:32,29 16:31:12,30 04:40,01 1 1 0
1 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 16:21:17,02 16:25:57,03 04:40,01 1 1 0
1 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 15:57:17,14 16:01:57,15 04:40,01 1 1 0
6 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 16:11:12,42 16:15:52,40 04:39,98 2 2 1
6 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 16:07:41,13 16:12:21,15 04:40,02 2 2 1
8 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 15:59:17,28 16:03:57,24 04:39,96 4 4 3
8 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 16:03:00,91 16:07:40,87 04:39,96 4 4 3

10 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 16:03:35,01 16:08:15,07 04:40,06 6 6 5
10 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 16:22:09,65 16:26:49,71 04:40,06 6 6 5
12 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 16:06:56,60 16:11:36,51 04:39,91 9 9 8
13 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 16:23:08,37 16:27:48,27 04:39,90 10 10 9
14 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 16:05:32,91 16:10:13,02 04:40,11 11 11 10
15 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 15:56:35,71 16:01:15,56 04:39,85 15 15 14
16 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 16:02:29,22 16:07:09,38 04:40,16 16 16 15
16 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 16:09:52,09 16:14:31,93 04:39,84 16 16 15
16 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 16:30:08,71 16:34:48,55 04:39,84 16 16 15
19 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 16:14:26,55 16:19:06,72 04:40,17 17 17 16
20 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 16:16:47,40 16:21:27,22 04:39,82 18 18 17
21 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 16:18:35,45 16:23:15,20 04:39,75 25 25 24
22 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 16:00:18,53 16:04:58,16 04:39,63 37 37 36
23 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:30:22,77 16:35:03,15 04:40,38 38 38 37
24 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 16:14:02,81 16:18:42,33 04:39,52 48 48 47
25 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 16:22:39,31 16:27:19,84 04:40,53 53 53 52
26 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:35:53,88 16:40:34,52 04:40,64 64 64 63
27 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:28:42,47 16:33:21,59 04:39,12 88 88 87
28 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 16:11:46,48 16:16:27,55 04:41,07 107 107 106
29 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 16:15:56,44 16:20:34,86 04:38,42 158 158 157

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC43 - SantAngelo in Colle
T. IMPOSTO

04:40,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 16:06:36,59 16:12:28,58 05:51,99 1 1 0
1 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 16:15:52,40 16:21:44,41 05:52,01 1 1 0
3 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 16:10:13,02 16:16:05,00 05:51,98 2 2 1
4 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 16:11:36,51 16:17:28,54 05:52,03 3 3 2
4 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 16:25:57,03 16:31:49,06 05:52,03 3 3 2
4 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 16:01:57,15 16:07:49,18 05:52,03 3 3 2
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 16:08:15,07 16:14:07,02 05:51,95 5 5 4
7 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 16:03:57,24 16:09:49,29 05:52,05 5 5 4
9 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 16:07:09,38 16:13:01,32 05:51,94 6 6 5
9 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 16:08:47,83 16:14:39,89 05:52,06 6 6 5

11 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 16:12:21,15 16:18:13,22 05:52,07 7 7 6
12 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 16:07:40,87 16:13:32,76 05:51,89 11 11 10
13 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 16:19:06,72 16:24:58,60 05:51,88 12 12 11
14 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:31:12,30 16:37:04,43 05:52,13 13 13 12
14 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 16:21:27,22 16:27:19,09 05:51,87 13 13 12
16 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 16:26:49,71 16:32:41,56 05:51,85 15 15 14
17 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:40:34,52 16:46:26,73 05:52,21 21 21 20
18 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 16:14:31,93 16:20:24,23 05:52,30 30 30 29
19 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 16:34:48,55 16:40:40,95 05:52,40 40 40 39
20 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 16:18:42,33 16:24:34,76 05:52,43 43 43 42
21 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 16:23:15,20 16:29:07,81 05:52,61 61 61 60
22 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:33:21,59 16:39:12,90 05:51,31 69 69 68
23 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 16:27:19,84 16:33:12,54 05:52,70 70 70 69
24 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 16:04:58,16 16:10:49,45 05:51,29 71 71 70
25 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 16:01:15,56 16:07:08,29 05:52,73 73 73 72
26 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 16:27:48,27 16:33:39,39 05:51,12 88 88 87
27 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 16:16:27,55 16:22:18,01 05:50,46 154 154 153
28 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 16:20:34,86 16:26:28,55 05:53,69 169 169 168
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:35:03,15 16:40:59,53 05:56,38 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC44 - SantAngelo in Colle
T. IMPOSTO

05:52,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 16:09:49,29 16:12:06,29 02:17,00 0 0 0
2 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 16:31:49,06 16:34:06,07 02:17,01 1 1 1
3 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 16:13:32,76 16:15:49,74 02:16,98 2 2 2
4 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 16:18:13,22 16:20:30,26 02:17,04 4 4 4
5 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 16:16:05,00 16:18:21,95 02:16,95 5 5 5
5 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 16:20:24,23 16:22:41,18 02:16,95 5 5 5
7 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 16:14:39,89 16:16:56,95 02:17,06 6 6 6
8 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 16:14:07,02 16:16:24,09 02:17,07 7 7 7
9 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 16:12:28,58 16:14:45,68 02:17,10 10 10 10

10 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:37:04,43 16:39:21,54 02:17,11 11 11 11
11 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 16:21:44,41 16:24:01,29 02:16,88 12 12 12
11 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 16:32:41,56 16:34:58,44 02:16,88 12 12 12
13 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 16:33:39,39 16:35:56,52 02:17,13 13 13 13
14 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 16:17:28,54 16:19:45,68 02:17,14 14 14 14
15 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 16:07:49,18 16:10:06,35 02:17,17 17 17 17
16 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 16:33:12,54 16:35:29,36 02:16,82 18 18 18
17 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 16:13:01,32 16:15:18,10 02:16,78 22 22 22
17 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 16:24:34,76 16:26:51,98 02:17,22 22 22 22
19 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 16:27:19,09 16:29:35,86 02:16,77 23 23 23
20 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 16:22:18,01 16:24:35,32 02:17,31 31 31 31
21 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 16:29:07,81 16:31:24,44 02:16,63 37 37 37
21 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:40:59,53 16:43:16,90 02:17,37 37 37 37
23 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 16:07:08,29 16:09:25,71 02:17,42 42 42 42
24 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 16:40:40,95 16:42:58,45 02:17,50 50 50 50
25 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 16:10:49,45 16:13:05,64 02:16,19 81 81 81
26 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:39:12,90 16:41:31,49 02:18,59 159 159 159
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:46:26,73 16:48:45,34 02:18,61 161 161 161
28 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 16:24:58,60 16:27:11,77 02:13,17 300 300 300
28 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 16:26:28,55 16:28:56,71 02:28,16 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC45 - SantAngelo in Colle
T. IMPOSTO

02:17,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 16:22:41,18 16:24:50,17 02:08,99 1 1 0
1 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 16:10:06,35 16:12:15,34 02:08,99 1 1 0
3 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 16:18:21,95 16:20:30,93 02:08,98 2 2 1
3 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 16:39:21,54 16:41:30,52 02:08,98 2 2 1
5 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 16:26:51,98 16:29:00,95 02:08,97 3 3 2
6 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 16:19:45,68 16:21:54,64 02:08,96 4 4 3
7 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 16:15:18,10 16:17:27,05 02:08,95 5 5 4
7 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 16:15:49,74 16:17:58,79 02:09,05 5 5 4
9 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 16:34:06,07 16:36:15,01 02:08,94 6 6 5

10 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 16:16:56,95 16:19:06,02 02:09,07 7 7 6
11 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 16:20:30,26 16:22:39,35 02:09,09 9 9 8
12 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 16:12:06,29 16:14:15,19 02:08,90 10 10 9
12 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 16:14:45,68 16:16:54,58 02:08,90 10 10 9
14 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 16:16:24,09 16:18:32,98 02:08,89 11 11 10
15 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 16:34:58,44 16:37:07,32 02:08,88 12 12 11
15 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 16:35:29,36 16:37:38,24 02:08,88 12 12 11
17 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 16:24:01,29 16:26:10,13 02:08,84 16 16 15
17 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 16:41:31,49 16:43:40,33 02:08,84 16 16 15
17 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 16:09:25,71 16:11:34,87 02:09,16 16 16 15
20 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 16:29:35,86 16:31:45,03 02:09,17 17 17 16
21 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 16:24:35,32 16:26:43,86 02:08,54 46 46 45
22 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 16:43:16,90 16:45:26,48 02:09,58 58 58 57
23 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 16:13:05,64 16:15:13,94 02:08,30 70 70 69
24 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 16:35:56,52 16:38:06,41 02:09,89 89 89 88
25 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 16:31:24,44 16:33:32,22 02:07,78 122 122 121
26 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 16:28:56,71 16:31:07,64 02:10,93 193 193 192
27 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 16:27:11,77 16:29:24,61 02:12,84 300 300 299
27 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 16:42:58,45 16:45:14,40 02:15,95 300 300 299
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 16:48:45,34 16:51:39,19 02:53,85 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC46 - SantAngelo in Colle
T. IMPOSTO

02:09,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 17:28:34,57 17:30:54,58 02:20,01 1 1 0
2 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 17:22:43,88 17:25:03,86 02:19,98 2 2 1
2 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 17:32:23,31 17:34:43,29 02:19,98 2 2 1
4 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 17:20:56,22 17:23:16,18 02:19,96 4 4 3
4 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 17:28:00,41 17:30:20,37 02:19,96 4 4 3
4 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 17:37:09,06 17:39:29,10 02:20,04 4 4 3
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 00:00:00,00 00:02:20,05 02:20,05 5 5 4
8 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 17:21:48,30 17:24:08,36 02:20,06 6 6 5
9 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 17:24:38,37 17:26:58,30 02:19,93 7 7 6
9 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 17:18:11,36 17:20:31,43 02:20,07 7 7 6

11 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 17:26:35,81 17:28:55,90 02:20,09 9 9 8
11 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 17:30:16,43 17:32:36,52 02:20,09 9 9 8
13 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 17:25:56,87 17:28:16,77 02:19,90 10 10 9
13 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 17:29:11,29 17:31:31,39 02:20,10 10 10 9
15 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 17:29:43,61 17:32:03,73 02:20,12 12 12 11
16 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 17:34:57,76 17:37:17,91 02:20,15 15 15 14
17 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 17:30:33,83 17:32:53,99 02:20,16 16 16 15
18 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 17:37:35,98 17:39:55,80 02:19,82 18 18 17
19 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 17:27:16,32 17:29:36,51 02:20,19 19 19 18
20 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 17:34:10,93 17:36:31,16 02:20,23 23 23 22
21 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 17:19:11,79 17:21:32,06 02:20,27 27 27 26
22 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 17:36:41,66 17:39:02,02 02:20,36 36 36 35
23 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 17:31:02,29 17:33:22,84 02:20,55 55 55 54
24 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 17:19:47,27 17:22:06,50 02:19,23 77 77 76
25 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 17:31:37,75 17:33:56,84 02:19,09 91 91 90
26 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 17:25:19,08 17:27:40,50 02:21,42 142 142 141
27 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 17:33:25,90 17:35:48,96 02:23,06 300 300 299
27 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 17:35:53,22 17:38:09,96 02:16,74 300 300 299
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 17:47:37,05 17:49:31,00 01:53,95 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC47 - Radi
T. IMPOSTO

02:20,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 17:22:41,17 17:26:47,16 04:05,99 1 1 0
1 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 17:37:17,91 17:41:23,92 04:06,01 1 1 0
3 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 17:28:16,77 17:32:22,79 04:06,02 2 2 1
3 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 17:32:03,73 17:36:09,71 04:05,98 2 2 1
5 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 17:34:43,29 17:38:49,33 04:06,04 4 4 3
5 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 17:27:40,50 17:31:46,46 04:05,96 4 4 3
5 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 17:33:56,84 17:38:02,80 04:05,96 4 4 3
5 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 17:26:58,30 17:31:04,34 04:06,04 4 4 3
9 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 17:30:54,58 17:35:00,63 04:06,05 5 5 4

10 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 17:31:31,39 17:35:37,33 04:05,94 6 6 5
11 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 17:29:36,51 17:33:42,43 04:05,92 8 8 7
12 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 17:23:16,18 17:27:22,27 04:06,09 9 9 8
13 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 17:39:29,10 17:43:34,99 04:05,89 11 11 10
14 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 17:25:03,86 17:29:10,00 04:06,14 14 14 13
15 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 17:32:53,99 17:37:00,14 04:06,15 15 15 14
16 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 17:32:36,52 17:36:42,33 04:05,81 19 19 18
17 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 17:39:02,02 17:43:07,78 04:05,76 24 24 23
18 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 17:21:32,06 17:25:38,32 04:06,26 26 26 25
19 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 17:36:31,16 17:40:37,43 04:06,27 27 27 26
20 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 17:38:09,96 17:42:16,29 04:06,33 33 33 32
21 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 17:30:20,37 17:34:25,99 04:05,62 38 38 37
22 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 17:20:31,43 17:24:38,12 04:06,69 69 69 68
23 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 17:33:22,84 17:37:27,95 04:05,11 89 89 88
24 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 17:39:55,80 17:44:00,90 04:05,10 90 90 89
25 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 17:22:06,50 17:26:11,58 04:05,08 92 92 91
26 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 17:35:48,96 17:39:56,08 04:07,12 112 112 111
27 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 17:24:08,36 17:29:14,27 05:05,91 300 300 299
27 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 17:28:55,90 17:32:47,19 03:51,29 300 300 299
27 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 17:49:31,00 18:05:19,07 15:48,07 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC48 - Radi
T. IMPOSTO

04:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 17:27:22,27 17:31:13,28 03:51,01 1 1 0
2 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 17:38:02,80 17:41:53,82 03:51,02 2 2 1
2 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 17:31:04,34 17:34:55,36 03:51,02 2 2 1
4 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 17:38:49,33 17:42:40,30 03:50,97 3 3 2
5 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 17:35:00,63 17:38:51,67 03:51,04 4 4 3
5 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 17:33:42,43 17:37:33,47 03:51,04 4 4 3
7 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 17:26:47,16 17:30:38,11 03:50,95 5 5 4
7 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 17:43:07,78 17:46:58,73 03:50,95 5 5 4
9 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 17:29:10,00 17:33:01,06 03:51,06 6 6 5

10 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 17:32:22,79 17:36:13,87 03:51,08 8 8 7
11 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 17:42:16,29 17:46:07,38 03:51,09 9 9 8
12 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 17:35:37,33 17:39:28,43 03:51,10 10 10 9
12 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 17:36:09,71 17:40:00,81 03:51,10 10 10 9
14 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 17:25:38,32 17:29:29,43 03:51,11 11 11 10
15 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 17:24:38,12 17:28:29,31 03:51,19 19 19 18
16 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 17:39:56,08 17:43:46,85 03:50,77 23 23 22
17 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 17:44:00,90 17:47:51,60 03:50,70 30 30 29
18 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 17:40:37,43 17:44:28,75 03:51,32 32 32 31
19 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 17:34:25,99 17:38:17,53 03:51,54 54 54 53
20 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 17:31:46,46 17:35:38,01 03:51,55 55 55 54
21 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 17:43:34,99 17:47:25,38 03:50,39 61 61 60
22 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 17:37:27,95 17:41:19,67 03:51,72 72 72 71
23 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 17:26:11,58 17:30:00,81 03:49,23 177 177 176
24 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 17:32:47,19 17:36:36,04 03:48,85 215 215 214
25 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 17:41:23,92 17:45:17,65 03:53,73 273 273 272
26 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 17:37:00,14 17:41:00,58 04:00,44 300 300 299
26 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 17:29:14,27 17:32:05,08 02:50,81 300 300 299
26 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 18:05:19,07 18:07:15,38 01:56,31 300 300 299
26 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 17:36:42,33 17:40:45,67 04:03,34 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC49 - Radi
T. IMPOSTO

03:51,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



SCAME Siena

 La Corsa di Alcide
Poggibonsi (SI) - 13/14/15 Giugno 2014

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 28 ROSSONI Roberto-BERNINI Ramona1 18:07:36,29 18:08:47,29 01:11,00 0 0 0
2 22 GIORGI Franco-DONATI Marco1 18:06:24,47 18:07:35,43 01:10,96 4 4 4
3 13 MOZZI Giordano-BIACCA Stefania1 18:08:13,45 18:09:24,50 01:11,05 5 5 5
4 5 SALA Ezio-BONOMI Pietro 1 17:57:53,90 17:59:04,96 01:11,06 6 6 6
4 32 BEZZO Marco-VISINTINI Marina1 18:08:43,94 18:09:55,00 01:11,06 6 6 6
6 6 CECCHI Massimo-GRAZIANI Emma1 17:59:11,62 18:00:22,69 01:11,07 7 7 7
7 33 IACOVELLI Walter-BERTOLETTI Teresina1 17:59:47,71 18:00:58,79 01:11,08 8 8 8
7 34 BACCI Alessio-BACCI Valerio 1 18:03:59,56 18:05:10,64 01:11,08 8 8 8
9 25 PASOTTI Eridio-PICCINELLI Nadia1 18:05:46,10 18:06:57,01 01:10,91 9 9 9

10 18 BANDINI Giorgio-GIOVANNINI Massimo1 18:04:33,87 18:05:44,98 01:11,11 11 11 11
11 40 MARCIANO' Nicoletta-ZANETTI Elena1 18:12:34,32 18:13:45,18 01:10,86 14 14 14
12 10 ROSSETTI Raffaele-BERTOLI Maria Graziella1 18:03:15,16 18:04:26,33 01:11,17 17 17 17
12 14 PRANDELLI Giovanni-PASOTTI Loredana1 18:02:32,48 18:03:43,31 01:10,83 17 17 17
12 37 TOZZETTI Andrea-CALOSI Simone1 18:10:07,21 18:11:18,04 01:10,83 17 17 17
15 9 GNUTTI Alberto-LORENZI Riccardo1 17:57:19,30 17:58:30,12 01:10,82 18 18 18
16 101 BARONE Giovanni-LOMBARDI Silvana2 18:00:20,41 18:01:31,62 01:11,21 21 21 21
17 102 POTENZA Raffaele-GENTILE Gianni2 18:00:56,62 18:02:07,85 01:11,23 23 23 23
18 3 FONTE Venanzio-RUSCITTI Crescenzo1 17:58:48,17 17:59:59,42 01:11,25 25 25 25
19 20 CANIGGIA Giovanni-CECCONI Camillo1 18:01:45,25 18:02:56,52 01:11,27 27 27 27
20 39 OMARCHI Giovanni-BUTTURINI Laura1 18:12:02,17 18:13:12,89 01:10,72 28 28 28
21 38 FOCARDI Gilberto-FIASCHI Paolo1 18:05:11,82 18:06:23,14 01:11,32 32 32 32
22 8 CANIGGIA Mario CAPURSO Giovanna1 18:06:44,24 18:07:54,80 01:10,56 44 44 44
23 23 ROSI Alberto-ROSI Marco 1 18:10:35,42 18:11:46,90 01:11,48 48 48 48
24 27 SQUARCIA Remo-SQUARCIA Lorenzo1 18:07:07,18 18:08:17,54 01:10,36 64 64 64
25 29 GUERCINI Tiziana-FERRIERI Valentina1 18:09:26,52 18:10:38,23 01:11,71 71 71 71
26 15 RAMPELLO Maurizio-MIGLIORATI Stefano1 17:56:52,80 17:58:04,71 01:11,91 91 91 91
27 19 BRIERLEY Tony-BRIERLEY  Susie1 18:12:55,56 18:14:05,36 01:09,80 120 120 120
28 30 ASCANI Vittorio-BALDASSARE Silvano1 18:11:17,98 18:12:31,18 01:13,20 220 220 220
29 36 BRUINS Jan-STASSEN Marita1 18:31:16,90 18:32:35,66 01:18,76 300 300 300

Tempi mancanti in questa prova:   2,  11,  16,  35

PC51 - Il Ferratore
T. IMPOSTO

01:11,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


